Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky

Rocnik - 2018-2019
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Andrassy Eszter - 27.Mar.2002 - licencia - 49042
Spolu
12 - odohratych zapasov 153 - odohratych minut 47 - bodov
10 - vyhratych zapasov 12.8 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
12 - odohratych zapasov 153 - odohratych minut 47 - bodov
10 - vyhratych zapasov 12.8 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajsich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zapas Vysledok Cas
12.Maj.2019 Dubcek Bratislava - Young Angels U19 Kosice (J) 69-47 6
11.Maj.2019 Dubcek Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 88-61 3
28.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 53-71 10
27.Jan.2019 Dubéek Bratislava - $SK Zilina - Budatin (J) 83-47 21
9.Dec.2018 Dubéek Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica 81-53 13
9.Dec.2018 Dubcek Bratislava - BO Spartak Myjava (J) 108 - 38 32
25.Nov.2018 BK Slovan Bratislava (J) - Dubcek Bratislava 46 -70 10
24.Nov.2018 Dub¢ek Bratislava - BK Slovan Bratislava (J) 74 -45 16
17.Nov.2018 BK SK UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 65-63 5
10.Nov.2018 MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava 63-53 4
30.Sep.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - Dub&ek Bratislava 44 -76 17
29.5ep.2018 Dubéek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ()) 78-35 16

SPOLU Pocet zapasov 12 153
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Bachorova Eva Maria - 18.Juin.1996 - licencia - 42574
Spolu

26 - odohratych zapasov 746 - odohratych minut 273 - bodov
20 - vyhratych zapasov 28.7 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky
26 - odohratych zapasov 746 - odohratych minat 273 - bodov
20 - vyhratych zépasov 28.7 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas -
11.Maj.2019 Dub¢ek Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 88-61 18 ?)0(2
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 36 4210"/50
28.Apr.2019 BK 5K UMB Banskd Bystrica - Dubcek Bratislava 53-71 26 2.
27.Apr.2019 BK Z5 Zvolen - Dubéek Bratislava 41-73 23§52
7.Apr.2019 BK EILAT PU Preov - Dubcek Bratislava 55-74 35 3
24.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - Dubéek Bratislava 54 -90 28 00%5
23.Mar.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - Dubcek Bratislava 60 -77 36 %O‘VZG
3.Mar.2019 Dub¢ek Bratislava - BK ZS Zvolen 77 -45 24 1100}/0
2.Mar.2019 Dubcek Bratislava - BK $K UMB Banska Bystrica 77-44 25 30
23.Feb.2019 Dubcek Bratislava - BK EILAT PU Preov 72-53 2 2.7
10.Feb.2019 Dubéek Bratislava - MBK Staré Tura 82-52 33 o}
9.Feb.2019 MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava 66 - 62 28 5002
27.Jan.2019 Dubcek Bratislava - SSK Zilina - Budatin (J) 83-47 25 1100(}5
26,an.2019 $5K Zilina - Budatin (J) - Dubcek Bratislava 41-97 33 3.,/
13.Jan.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen 62-75 23 §3<y30
12 Jan.2019 BK ZS Zvolen - Dubéek Bratislava 58 -63 33 _.-1)00/20
9.Dec.2018 Dubcek Bratislava - BK $K UMB Banska Bystrica 81-53 28 | oo
9.Dec.2018 Dubtek Bratislava - BO Spartak Myjava () 108-38 27 g5
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8.Dec.2018
24.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BO Spartak Myjava (J) - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
BK SK UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - Improve your basket Loko Sered ())
Improve your basket Loko Sered'(J) - Dubcek Bratislava

Dubcek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J)

Pocet zapasov 26
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Barthova Martina - 11.Nov.1995 - licencia - 41619

Spolu

7 - odohratych zapasov 135 - odohratych mindt 39 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 19.3 - minit na zapas
0 - prehratych zédpasov 3 - domdcich zdpasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky

7 - odohratych zapasov 135 - odohratych minat 39 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 19.3 - minit na zapas
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Dec.2018

25.Nov.2018
24.Nov.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BO Spartak Myjava (J) - Dubcek Bratislava
BK Slovan Bratislava (J) - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
Dubcek Bratislava - Improve your basket Loko Sered'(J)
Improve your basket Loko Sered' (J) - Dubcek Bratislava
BK ASK Slavia Trnava (J) - Dub¢ek Bratislava

Dubéek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J)

Pocet zapasov 7
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Bertovi¢-Mrackova Pavla - 27.Jul.1988 - licencia - 14458
Spolu
5 - odohratych zapasov 139 - odohratych minat 57 - bodov
4 - vyhratych zapasov 27.8 - minut na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky
5 - odohratych zapasov 139 - odohratych minat 57 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 27.8 - minUt na zédpas 15 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas
10.Nov.2018 MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava 63 - 53
14.0kt.2018 Dubcek Bratislava - Improve your basket Loko Sered'(J) 97 - 37
13.0kt.2018 Improve your basket Loko Sered'(]) - Dubcek Bratislava 51-92
30.Sep.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - Dub&ek Bratislava 44 - 76
29.5ep.2018 Dubéek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ()) 78 - 35
SPOLU Pocet zapasov 5
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Brucknerova Jana - 26.Nov.1997 - licencia - 42563
Spolu
3 - odohratych zapasov 45 - odohratych minat 10 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga zZeny, Juniorky
3 - odohratych zapasov 45 - odohratych minat 10 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas GSkc uszc (153c OSCC OHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
13.Apr.2019 Dubek Bratislava - MBK Ruzomberok 64-60 9 0.1 020003020 0110100004
17.Nov.2018 BK SK UMB Banskd Bystrica - Dubcek Bratislava 65 -63 12 00;/01 %30/30 00[%2 :{7(2 002%0 2 001000 31-35
29.5ep.2018 Dubéek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J) e PO B ERE B L 7L 06 '8| 10! '6) 151 17 [o) B 1) (o) a5

50% 33% 0% 36% 0%

SPOLU Pocet zapasov 3 45 - 4414025200010 0757114112

25% 29% 0% 25% 0%
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Kalafutova Bibiana - 11.0kt.1985 - licencia - 3532
Spolu

15 - odohratych zapasov 321 - odohratych minut 130 - bodov
12 - vyhratych zapasov 21.4 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 8 - domdcich zapasov 8.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 321 - odohratych minut 130 - bodov
12 - vyhratych zapasov 21.4 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Déatum Zapas Vysledok
24.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - Dubéek Bratislava 54 - 90
23.Mar.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - Dubcek Bratislava 60 - 77
3.Mar.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen 77 - 45
2.Mar.2019 Dubéek Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica 77 - 44
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura 82 - 52
9.Feb.2019 MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava 66 - 62
27.Jan.2019 Dubéek Bratislava - 55K Zilina - Budatin (J) 83 - 47
26.Jan.2019 S5K Zilina - Budatin () - Dub&ek Bratislava 41 - 97
13.Jan.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen 62 - 75
12 Jan.2019 BK ZS Zvolen - Dubcek Bratislava 58 - 63
9.Dec.2018 Dubcek Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica 81-53
9.Dec.2018 Dubcek Bratislava - BO Spartak Myjava (J) 108 - 38
25.Nov.2018 BK Slovan Bratislava (J) - Dubcek Bratislava 46 - 70
24.Nov.2018 Dubcek Bratislava - BK Slovan Bratislava (]) 74 - 45
17.Nov.2018 BK SK UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 65 - 63

SPOLU Pocet zépasov 15
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Krajcovicova Monika - 10.Aug.1997 - licencia - 41256
Spolu

24 - odohratych zapasov 640 - odohratych minut 289 - bodov
19 - vyhratych zapasov 26.7 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 12 - domdcich zapasov 12 - bodov na zépas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky
24 - odohratych zapasov 640 - odohratych mindt 289 - bodov
19 - vyhratych zapasov 26.7 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
12.Ma}.2019 Dubeek Bratislava - Young Angels U19 Kogice (J) 69-47 30 1.y
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 30 %002
28.Apr.2019 BK 5K UMB Banska Bystrica - DubZek Bratislava 53-71 25 o2
27.Apr.2019 BK Z5 Zvolen - Dubek Bratislava a1-73 29 %00
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 64 - 60 34 65'5}&1
7.Apr.2019 BK EILAT PU Predov - Dubcek Bratislava 55-74 29 SWZ
24.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - Dub¢ek Bratislava 54 -90 20 gwgo
23.Mar.2019 Young Angels U19 KoSice (J) - Dubcek Bratislava 60 -77 20 200/50
3.Mar.2019 Dubtek Bratislava - BK Z$ Zvolen 77-45 25 [ 2
2.Mar.2019 Dubeek Bratislava - BK 5K UMB Banska Bystrica 77-44 33 2
23.Feb.2019 Dubcek Bratislava - BK EILAT PU PreSov 72-53 29 12‘00/50
10.Feb.2019 Dubéek Bratislava - MBK Staré Turd 82-52 26 [yo%
9.Feb.2019 MBK Star Turé - DubCek Bratislava 66-62 24 2o
27,an.2019 Dubtek Bratislava - $5K Zilina - Budatin ()) 83-47 28 g5
26,an.2019 $5K Zilina - Budatin () - Dubcek Bratislava a1-97 31 ;o2
13.Jan.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen 62-75 31 _2)002
12,an.2019 BK Z$ Zvolen - Dubcek Bratislava 58-63 16 25,
9.Dec.2018 Dubeek Bratislava - BK 5K UMB Banska Bystrica 81-53 26 i5.
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0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%

Bo

10
12

16

12

11

12

Do ZL AS BS SL
4 6 2 2 1
31 1 2 6
4 2 0 2 5
9 3 2 11
5 1 4 1 0
6 3 3 0 3
6 2 0 0 2

F-

3
1

HP

217
8.8
10.6
17.4
19
26.4
18.7
19.6
136
16.1
17.4
16
10.4
25.2
24
16.4
2.4

20.4
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9.Dec.2018
8.Dec.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Dubcek Bratislava - BO Spartak Myjava (J)
BO Spartak Myjava (J) - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
MBK Stara Turd - Dubcek Bratislava
BK ASK Slavia Trnava (J) - Dubcek Bratislava

Dubcek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J)

Pocet zapasov 24

108 - 38
36 - 81
56 - 68
63 -53
44 -76
78 - 35

22
28
19
28
30

27

640

3-8 2-4
38% 50%

6-6 3-6
100% 50%
3-3 0-0
100% 0%
3-4 2-7
75% 29%
8-13 2-4
62% 50%
3-5 4-8

60% 50%

0-0 5-12 0-0

0% 42% 0% 10 0 0 1 2 3 0 O 0 105
0-0 9-12 2-2 20
0% 75% 100%
0-0 3-3 0-1 6
0%  100% 0%
0-0 5-11 2-2

0% 45% 100% 12 2 5 4 3 0 0 2 4 152

0 25w’ %0 20 004 7 4 0 1 7 1218

0-0 7-13 0-0
0%  54% 0% 14 2

1 4 5 2 0 0 1 1 255

11 3 1 0 0 2 5 77

7 6 3 3 0 3 0 232

75 129 56 117 1 2 132 248 24 35

58% 48%

50% 53% 69% 289 49 68 119 66 35 17 52 56 408
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Kronkova Claudia - 27.Jul.1998 - licencia - 44424
Spolu

21 - odohratych zapasov 506 - odohratych mindt 152 - bodov
17 - vyhratych zapasov 24.1 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 11 - domacich zdpasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky
21 - odohratych zapasov 506 - odohratych mindt 152 - bodov
17 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky
Datum Zé&pas Vysledok Cas .
12.Ma}.2019 Dubcek Bratislava - Young Angels U19 Kogice () 69-47 30 1.7
11.Maj.2019 Dub¢ek Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 88 -61 34 00%0
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 23 éO"/%
28.Apr.2019 BK 5K UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 53-71 26 {0y
27.Apr.2019 BK Z5 Zvolen - Dubek Bratislava a1-73 22 O}
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 64 -60 35 120634
7.Apr.2019 BK EILAT PU PreSov - Dubcek Bratislava 55-74 32 00%1
24.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - Dub¢ek Bratislava 54-90 22 1206;)
23.Mar.2019 Young Angels U19 KoSice (J) - Dubcek Bratislava 60 -77 22 %O‘i
3.Mar.2019 Dubgek Bratislava - BK Z5 Zvolen 77 -45 24 1102)‘}&
2.Mar.2019 Dubtek Bratislava - BK 5K UMB Banska Bystrica 77-44 20 90
23.Feb.2019 Dubcek Bratislava - BK EILAT PU Presov 72 -53 28 00%1
10.Feb.2019 Dubéek Bratislava - MBK Star Tura 82-52 20 ool
9.Feb.2019 MBK Stara Tura - Dubcek Bratislava 66 - 62 16 1102)01/0
9.Dec.2018 Dubéek Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica 81-53 18 00[,/00
9.Dec.2018 Dubcek Bratislava - BO Spartak Myjava (J) 108 - 38 22 00[,/03
8.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - Dubcek Bratislava 36-81 30 %O‘i
11.Nov.2018 Dubéek Bratislava - MBK Star Turé 56-68 17 00

0%

S2
0 ¢
3-4
75%
3-5
60%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-7
14%
2-4
50%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%

S3
il IE
2-5
40%
1-7
14%
1-5
20%
2-4
50%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
3-5
60%
1-4
25%
2-7
29%
0-3
0%
2-6
33%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%

Sc
il
6-11
55%
4-12
33%
3-8
38%
4-7
57%
2-7
29%
3-11
27%
3-7
43%
7-11
64%
2-8
25%
3-9
33%
0-5
0%
4-10
40%
2-7
29%
2-3
67%
1-5
20%
2-7
29%
1-5
20%
1-5
20%

TH
ua c
2-2
100%
0-0

0%
0-0

0%
3-3
100%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
1-2
50%
3-3
100%
0-0

0%
2-2
100%
0-2

0%
0-0

0%
2-2
100%
0-0

0%
0-2

0%
0-0

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 3 1 1 2 0 0 1
9 001 3 10 0
7 00 3 2 00 2

13 3 1 1 0 0 1 1

17 0 0 0 2 0 0 O

11 3 0 1 3 0 0 1

W N A A~ A~ O
N
o
o
-
o
o
o

F-

HP

14.4

5.4
12.4
2.6
1.7
6.6

15.4

4.8

1.6

5.8
1.4
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0-0 0-1 1-3 1-4 0-0

10.Nov.2018 MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava 63-53 19 0% 0% 33% 259 0% 3 00 1 0 0 O0O0 O 14
14.0kt.2018 Dubéek Bratislava - Improve your basket Loko Sered () 97-37 25 &8 v 002 % Po% 6 21130010 6
13.0kt.2018 Improve your basket Loko Sered (J) - Dubcek Bratislava 51-92 21 00[%1 %502 §0°2 gatygo 1400;0 12 2 1. 0 4 0 0 0 1 112
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Lelkes Barbara - 14.Jul.2001 - licencia - 46447
Spolu
4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 7 - bodov
4 - vyhratych zapasov 8.8 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga zZeny, Juniorky
4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 7 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 8.8 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,
il 1 & o EoDE o E
12.Maj.2019 Dubcek Bratislava - Young Angels U19 Kosice (J) 69-47 7 00%1 00;/01 00'%0 00;/02 OOZ%O 0
11.Maj.2019 Dubéek Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 88-61 4 002%1 110_0"14 00;%0 %0"/% 00;%0 2
28.Apr.2019 BK $K UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 53-71 11 0.0 0o 0°0 0°1 000
z Y f 1-1 0-0 1-1 2-20-0
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dubcek Bratislava 41 -73 13 100% 0% 100% 100% 0% 5
SPOLU Pocet zapasov 4 35 ISESEmEaEEE 7

33% 33% 100% 43% 0%

0

[= =]

o

o

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 21000108

1

1

1

1

0

2

0
5

1

0
0

0

0
0

0

0028
1032

5 242

6 311
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Mészarosova Bettina - 3.Dec.1999 - licencia - 48593
Spolu
5 - odohratych zapasov 62 - odohratych minit 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov 12.4 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga zZeny, Juniorky
5 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 8 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 12.4 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas
25.Nov.2018 BK Slovan Bratislava (J) - Dubcek Bratislava
24.Nov.2018 Dubcek Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
10.Nov.2018 MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
30.Sep.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - Dub¢ek Bratislava
29.5ep.2018 Dubcek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ())
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas a

46 - 70 11
74 -45 15
63-53 2
44 - 76 18
78 - 35 16

62

Sk 'S2 S3 Sc TH
Bl EEIEEEdS
1-3 0-10-01-40-0
33% 0% 0% 25% 0%
2-4 0-40-02-80-0
50% 0% 0% 25% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-20-00-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-4 1-10-01-50-0
0% 100% 0% 20% 0%
313180042100

23% 13% 0% 19% 0%

2
4
0
0
2

01 30011

0
0

0

1

0

4

1

0
1

0

0
0

0

0
0

2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

13
332
0 1.6
324

13

813
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Myslovicova Simona - 4.Sep.1998 - licencia - 43571
Spolu
5 - odohratych zapasov 83 - odohratych minat 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 16.6 - minit na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga zZeny, Juniorky
5 - odohratych zapasov 83 - odohratych minat 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 16.6 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas
12.Maj.2019 Dubcek Bratislava - Young Angels U19 Kosice ())
11.Maj.2019 Dubcek Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
3.Mar.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen
2.Mar.2019 Dubcek Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica
23.Feb.2019 Dubcek Bratislava - BK EILAT PU PreSov
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ,Sk

69 -47 15
88-61 15
77 - 45 21
77 - 44 18

3-3 1-10-0 4-4 0-0
72-53 14 1409, 100% 0% 100% 0% S

83

S2 ' S3  Sc

i EEEEE e
1-2 0-1 0-2 1-51-2
50% 0% 0% 20% 50%
0-0 0-2 0-2 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 1-3 1-3 0-0
0% 0% 33% 33% 0%
2-2 0-2 0-2 2-6 0-0
100% 0% 0% 33% 0%

6716198221 2
86% 17% 11% 36% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

310000011-17

00
3

o

4

o

o

18 1

1

0

0

4

0

1

1

0
1

1

0

1

2 0.8

110.4

6 13

Strana 15 z 27



Prochdazkova Linda - 3.Maj.1996 - licencia - 42000
Spolu
6 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 30 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 12.8 - minlUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky

6 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 30 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 12.8 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zapas
12.Maj.2019 Dubcek Bratislava - Young Angels U19 Kosice (J)
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok
7.Apr.2019 BK EILAT PU Presov - Dubcek Bratislava
26.Jan.2019 SSK Zilina - Budatin (J) - Dubcek Bratislava
13.Jan.2019 Dubéek Bratislava - BK ZS Zvolen
12.Jan.2019 BK ZS Zvolen - Dub¢ek Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas L]Sk

69 - 47
64 - 60
55-74
41 - 97
62 -75
58 - 63

16
8
21
18

5

S2 S3
E A S
3-3 0-2 0-1
100% 0% 0%
0-0 1-10-1
0% 100% 0%
2-3 0-2 0-2
67% 0% 0%
2-4 0-0 1-1
50% 0% 100%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%

Sc
il IE
3-6
50%
1-2
50%
2-7
29%
3-5
60%
0-1
0%

9 0-0 2-2 0-0 2-2

77

0% 100% 0%

100%

U c

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

5-6
83%11302000148.7

0-0
0%

0-2
0%

0-0
0%

710381 51123710

70% 38% 20%

48%

70%

2 0
4 1

o ©
(=R

4

o

30 5

0
4

2

0
4

2

1

1

5

0

0

1 2 12

0 1 145

4 10 37
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Riecka Alexandra - 24.Jun.1978 - licencia - 6297
Spolu

28 - odohratych zapasov 901 - odohratych minut 467 - bodov
22 - vyhratych zapasov 32.2 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 16.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky
28 - odohratych zapasov 901 - odohratych mindt 467 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 32.2 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 16.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
12.Maj.2019 Dubcek Bratislava - Young Angels U19 Kosice ()) 69 -47 32 110601A)
11.Maj.2019 Dubcek Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 88-61 37 f00°4/0
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubéek Bratislava 53-50 31 0.2
28.Apr.2019 BK $K UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 53-71 25 0.0
27.Ap1.2019 BK Z5 Zvolen - Dubek Bratislava a1-73 33 O}
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 64 - 60 38 gO"/‘:
24.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - Dub¢ek Bratislava 54 -90 33 §O°/4o
23.Mar.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - Dubcek Bratislava 60 -77 40 1106‘}%)
3.Mar.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen 77 -45 32 é70/6°
2.Mar.2019 Dubtek Bratislava - BK 5K UMB Banska Bystrica 77-44 31 00
23.Feb.2019 Dubtek Bratislava - BK EILAT PU Pregov 72-53 32 %2
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Starda Tura 82-52 38 270/60
9.Feb.2019 MBK Staré Turé - Dublek Bratislava 66-62 35 0.3
27,an.2019 Dubcek Bratislava - $3K Zilina - Budatin () 83-47 20 ;2
26,an.2019 $5K Zilina - Budatin (J) - Dubcek Bratislava 41-97 33 [.®
13.Jan.2019 Dubcek Bratislava - BK Z5 Zvolen 62-75 37 00:%2
12Jan.2019 BK Z5 Zvolen - Dubek Bratislava 58-63 36 1y0%
9.Dec.2018 Dubtek Bratislava - BK 5K UMB Banska Bystrica 81-53 25 3.

S2
il I8
0-6
0%
4-6
67%
3-7
43%
1-2
50%
2-4
50%
0-1
0%
4-8
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
3-5
60%
2-3
67%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
3-7
43%
1-6
17%
0-2
0%

S3

a4  c

3-8
38%
3-13
23%
1-5
20%
1-9
11%
0-3
0%
4-14
29%
1-7
14%
5-13
38%
2-9
22%
4-9
44%
3-7
43%
4-11
36%
2-8
25%
5-11
45%
3-11
27%
2-8
25%
1-6
17%
2-8
25%

Sc
] 4
4-15
27%
11-23
48%
4-15
27%
2-11
18%
2-8
25%
6-19
32%
7-19
37%
6-15
40%
6-16
38%
5-10
50%
8-15
53%
10-20
50%
3-14
21%
7-14
50%
11-21
52%
5-17
29%
4-14
29%
5-14
36%

TH
il G
0-0
0%
2-2
100%
6-6
100%
2-4
50%
0-1
0%
3-3
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
6-7
86%
2-4
50%

Bo F+ Du Do

11 4 0 4
27 2 0 4
15 4 0 O
7 2 01
4 1 0 O
19 4 1 2
17 2 0 0
19 5 0 4
14 1 0 2
18 8 0 2
19 2 1 8
24 5 1 2
8 3 0 2
19 1 0 2
25 1 3 2
15 4 0 3
15 6 0 1
14 3 0 1

ZL AS BS SL F-

HP

7.5
26.1
9.9
3.3
2.5
15.9
11.7
20.6
14.5
22

26.2

-1.3

25.5

35.8
9.5
8.8
12
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9.Dec.2018

25.Nov.2018
24.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

Dubcek Bratislava - BO Spartak Myjava (J)
BK Slovan Bratislava (J) - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
BK SK UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - Improve your basket Loko Sered' ())
Improve your basket Loko Sered'(J) - Dubcek Bratislava
BK ASK Slavia Trnava (J) - Dub¢ek Bratislava

Dubcek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ())

Pocet zapasov 28

108 - 38
46 - 70
74 - 45
65 - 63
56 - 68
63 -53
97 - 37
51 -92
44 - 76
78 - 35

27
32
25
33
40
26
34
34
31

22

901

4-4
100%
4-7
57%
2-5
40%
0-0
0%
5-6
83%
0-2
0%
7-12
58%
6-7
86%
T2
50%
Peg)
67%

64 102 38 97 70 234 172 433 53 64

63%

1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-6
17%
1-4
25%
2-3
67%
1-3
33%
1-5
20%

39%

4-5
80%
1-6
17%
4-8
50%
3-8
38%

1-11

9%
0-5
0%

4-13
31%
2-5
40%
3-7
43%
2-6
33%

30%

9-11
82%
7-17
41%
6-13
46%
4-10
40%
7-19
37%
1-13
8%
12 -29
41%
10-15
67%
5-12
42%
5-14
36%

40%

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
5-6
83%
6-8
75%
2-2
100%
0-0
0%

83%

33
28
15

7

4

3
0

12 2 2

33.2
16.3
20
15.4
135
-0.7
28.4
30.6
22.7

12.5

467 90 19 58 113 95 3 71 20 465
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Seligova Barbora - 30.Maj.1992 - licencia - 14957
Spolu

27 - odohratych zapasov 781 - odohratych mindt 313 - bodov
21 - vyhratych zapasov 28.9 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky
27 - odohratych zapasov 781 - odohratych mindt 313 - bodov
21 - vyhratych zépasov 28.9 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 11.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Z&pas Vysledok Cas 5
12.Ma}.2019 Dubeek Bratislava - Young Angels U19 Kogice (J) 69-47 33 I}
11.Maj.2019 Dubcek Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 88 -61 40 867}/02
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubtek Bratislava 53-50 30 350
28.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava 53-71 28 00%1
27.Apr.2019 BK Z5 Zvolen - Dubek Bratislava 41-73 30 gon
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 64 - 60 35 78"/?:
7.Apr.2019 BK EILAT PU Predov - Dubcek Bratislava 55-74 32 3302
24.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - Dub¢ek Bratislava 54 -90 29 200/50
23.Mar.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - Dubéek Bratislava 60-77 22 355
3.Mar.2019 Dubgek Bratislava - BK Z5 Zvolen 77 - 45 23 200/50
2.Mar.2019 Dubéek Bratislava - BK K UMB Banské Bystrica 77 - 44 25 26"/70
23.Feb.2019 Dubéek Bratislava - BK EILAT PU Pregov 72-53 33 22
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Staré Turé 82-52 24 330
9.Feb.2019 MBK Staré Turé - Dublek Bratislava 66-62 33 g5.
27,an.2019 Dubtek Bratislava - $3K Zilina - Budatin () 83-47 22 5}
26,an.2019 85K Zilina - Budatin ()) - Dubtek Bratislava a1-97 28 5.7
13.Jan.2019 Dubéek Bratislava - BK Z5 Zvolen 62-75 29 %0‘750
12,an.2019 BK Z5 Zvolen - Dubcek Bratislava 58-63 22 gy
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Slovan Bratislava (J) - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
BK SK UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - Improve your basket Loko Sered' ())
Improve your basket Loko Sered (J) - Dubcek Bratislava
BK ASK Slavia Trnava (J) - Dub&ek Bratislava

Dubcek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ())

Pocet zapasov 27
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Stefahakova Jana - 18.Sep.1992 - licencia - 17183
Spolu

24 - odohratych zdpasov 704 - odohratych minut 142 - bodov
18 - vyhratych zapasov 29.3 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 5.9 - bodov na zadpas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky
24 - odohratych zapasov 704 - odohratych minat 142 - bodov
18 - vyhratych zapasov 29.3 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 Dubcek Bratislava - Young Angels U19 Kosice ()) 69 -47 31
11.Maj.2019 Dubcek Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 88-61 36
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 30
28.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 53-71 27
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dubéek Bratislava 41-73 28
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 64 - 60 36
7.Apr.2019 BK EILAT PU Presov - Dubcek Bratislava 55-74 25
24.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - Dubéek Bratislava 54 -90 24
23.Mar.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - Dubcek Bratislava 60 -77 24
23.Feb.2019 Dubcek Bratislava - BK EILAT PU PreSov 72 -53 32
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura 82-52 27
9.Feb.2019 MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava 66 - 62 24
13.Jan.2019 Dubéek Bratislava - BK ZS Zvolen 62-75 33
12.Jan.2019 BK ZS Zvolen - Dubéek Bratislava 58 - 63 28
9.Dec.2018 Dubgek Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica 81-53 28
9.Dec.2018 Dubcek Bratislava - BO Spartak Myjava (J) 108 - 38 23
8.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - Dubcek Bratislava 36-81 35
25.Nov.2018 BK Slovan Bratislava (J) - Dubcek Bratislava 46 - 70 35
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24.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

Dubcek Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
BK SK UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura
MBK Stard Tura - Dubcek Bratislava
Dubcek Bratislava - Improve your basket Loko Sered ()

Improve your basket Loko Sered' (J) - Dubcek Bratislava

Pocet zapasov 24
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Vaigl Bianka Laura - 10.Dec.1995 - licencia - 42561
Spolu

20 - odohratych zapasov 489 - odohratych minut 226 - bodov
16 - vyhratych zapasov 24.5 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zdpasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky
20 - odohratych zapasov 489 - odohratych mindt 226 - bodov
16 - vyhratych zapasov 24.5 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Maj.2019 Dubcek Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 88-61 13
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 20
28.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava 53-71 22
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dubéek Bratislava 41 -73 22
7.Apr.2019 BK EILAT PU PreSov - Dubcek Bratislava 55-74 26
24.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - Dubéek Bratislava 54 -90 29
23.Mar.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - Dubcek Bratislava 60-77 20
3.Mar.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen 77 -45 28
2.Mar.2019 Dubcek Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica 77 -44 25
23.Feb.2019 Dubcek Bratislava - BK EILAT PU PreSov 72-53 10
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura 82-52 20
9.Feb.2019 MBK Stard Tura - Dubcek Bratislava 66 - 62 20
27.Jan.2019 Dub¢ek Bratislava - $5K Zilina - Budatin ()) 83-47 31
26.Jan.2019 SSK Zilina - Budatin ()) - Dub&ek Bratislava 41 - 97 30
13.Jan.2019 Dubcek Bratislava - BK Z$ Zvolen 62-75 27
12.Jan.2019 BK ZS Zvolen - Dub¢ek Bratislava 58 - 63 28
9.Dec.2018 Dubcek Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica 81-53 28
9.Dec.2018 Dubcek Bratislava - BO Spartak Myjava (J) 108 - 38 26
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8.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - Dub&ek Bratislava 36-81 34 917 2°4 050 1221 00%0 24 1 3 6 510 3 1 268

M . % A 3-8 1-7 0-1 4-16 1-2
11.Nov.2018 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura 56 - 68 30 38% 14% 0% 25%  50% 2 3 3 3 100 2 71
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Valachova Karin - 16.Nov.1996 - licencia - 43989
Spolu

4 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 17 - bodov
4 - vyhratych zapasov 17 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga zZeny, Juniorky
4 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 17 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 17 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Déatum Zépas
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok
27.Jan.2019 Dubcek Bratislava - 55K Zilina - Budatin (J)
30.Sep.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - Dubcek Bratislava
29.5ep.2018 Dub¢ek Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J)
SPOLU Pocet zapasov 4
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Vojtek Melezinkova Martina - 2.Sep.1992 - licencia - 17342
Spolu
5 - odohratych zapasov 115 - odohratych minat 35 - bodov
4 - vyhratych zapasov 23 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Dubcek Bratislava - 1 Liga Zzeny, Juniorky
5 - odohratych zapasov 115 - odohratych minat 35 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 23 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Dubcek Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas
9.Dec.2018 Dubcek Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica
8.Dec.2018 BO Spartak Myjava ()) - Dubcek Bratislava
25.Nov.2018 BK Slovan Bratislava (J) - Dubcek Bratislava
24.Nov.2018 Dubcek Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
17.Nov.2018 BK SK UMB Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 5
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